КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Бородино
30.11.2022

№ 229
Об утверждении плана проведения проверок за соблюдением трудового законодательства
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 11.12.2012 № 3-874 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Красноярском крае», постановлением администрации города Бородино от 26.03.2013 № 296 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, в отношении которых администрация города Бородино исполняет функции и полномочия учредителя»

1. Утвердить план проведения проверок подведомственных бюджетных и казенных учреждений за соблюдением трудового законодательства на 2023 год.
2. Настоящее распоряжение полежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа город Бородино Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня, следующего за днем за днем его официального опубликования.

И.о. Главы города Бородино

А.В. Первухин
Никонова 4-56-29
УТВЕРЖДАЮ
И.о. Главы города Бородино

___________ А.В. Первухин
«__30___» ___11____20 _22_ г.

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК

подведомственных муниципальных бюджетных и казенных учреждений за соблюдением трудового законодательства

на 2023 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, в отношении которой проводится плановая проверка
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала проведения плановой проверки
	Дата окончания проведения плановой проверки

	1
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому направлению развития детей «Дюймовочка»
	Соблюдение и выполнение в процессе осуществления деятельности учреждения требований трудового законодательства
	выездная
	03.04.2023
	28.04.2023

	2
	Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования «Центр технического творчества»
	Соблюдение и выполнение в процессе осуществления деятельности учреждения требований трудового законодательства
	выездная
	02.10.2023
	27.10.2023